

MUNICÍPIO DE MAFRA
MAFRA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 032/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON
Data de Publicação: 17/04/2024 15:17:52

				TOTAL DO PROCESSO: 21.099,40
WILLAMIS COSTA SALAZAR 06410778155			41.301.077/0001-89	21.099,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 21.099,40	Total: 21.099,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Sistema de som				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 800,00	Valor Unit.: 800,00		Total Item: 800,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Notebook				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 300,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Profissional técnico para montar, operar equipamentos de som, iluminação e de projeção, evento/reunião (Presente no evento todo)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Músico – Voz e Violão				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 600,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Canhão de Luz				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 200,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Moving Head				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 64,2857	Valor Unit.: 64,28		Total Item: 899,92
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Projetor Multimídia				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 300,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Tela de projeção 120 polegadas				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 200,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Cortinas				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 800,00

**MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC**

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Voal			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 200,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Passarela			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 500,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Arranjo de Mesa			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 27,6315	Valor Unit.: 27,63	Total Item: 1.049,94
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Toalhas para mesas com toalha cobre manchas.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 15,7894	Valor Unit.: 15,78	Total Item: 599,64
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Palco			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.500,00	Valor Unit.: 3.500,00	Total Item: 3.500,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Profissional com experiência para realizar a decoração do evento e equipe para montagem.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.500,00	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 1.500,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Púlpito			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 300,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Plantas ornamentais para decoração do hall de entrada			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 400,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Back drop			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 800,00	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 800,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Poltronas			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 400,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Mestre de Cerimônias que irá conduzir o evento.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 400,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 400,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Placa de Aço Inox com alto brilho			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 236,6666	Valor Unit.: 236,66	Total Item: 3.549,90
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC**

Descrição: Troféu – Empresário Destaque2023

Quantidade: 1 Val. Ref.: 450,00 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 450,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Espaço para o evento

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.850,00 **Valor Unit.: 2.850,00** Total Item: 2.850,00

CONDUTOR: LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON